
UCHWAŁA NR III/10/10
RADY GMINY MOKRSKO

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Mokrsko I 

Na podstawie art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz.230 
i Nr 106, poz.675) oraz § 22 Statutu sołectwa Mokrsko I stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy 
w Mokrsku Nr XI/49/03 z dnia 15 października 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectw w Gminie 
Mokrsko /Dz.Urz.Nr 304 poz.2618/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządzić przeprowadzenie wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Mokrsko I w terminie do 28 lutego 
2011r. 

§ 2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Mokrsko oraz na tablicy 
informacyjnej w sołectwie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Majtyka


